
Direction régionale 
de l’économie, de l’emploi 

du travail et des solidarités 
 

 
 

 
Lyon, le 25 juillet 2022 

 
Décision n°2022-130 arrêtant la liste des personnes autorisées à exercer à titre provisoire en 

France la profession d’aide-soignant 
 

La directrice régionale 
 
 

Vu l’arrêté du 10 juin 2022 prescrivant des mesures nécessaires à la gestion de la sortie de crise 
sanitaire ; 

Vu l’instruction DGOS/RH1/2022/135 relative à l’autorisation provisoire d’exercice de la profession 
d’infirmier ou d’aide-soignant et aux autres dispositifs existants permettant de faire face aux tensions 
dans les établissements sanitaires et médico-sociaux ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’aide-soignant 
transmise par l(IRFSS – CRF - Grenoble au nom des intéressé(e)s en date du 25 juillet 2022 et attestant 
qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1 de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Par ces motifs,  

DECIDE 
 

Une autorisation d’exercice provisoire de la profession d’aide-soignant est accordée aux étudiants/élèves 
dont les noms suivent jusqu’au 13 septembre 2022 : 
 
 
CIVILITE NOM DE NAISSANCE PRENOM(S)  

Madame AHOMAN JAEL 

Madame BEN AZZOUZ  Shaineze 

Monsieur BENDJABALLAH Oualid 

Madame BENGRID Houria 

Madame BOUKORTT Souhir 

Madame BRZEZINSKA  Célina 

Madame CAMARA Fanta 

Madame CAMARA  Kadiatou 

Madame CHARRA Louise 

Monsieur CHEMAI  Redouane 

Madame CHIBANE Linda 

Madame COMPAORE Ammi 

Madame DANQUIN Elisa 

Madame DIALAMICUA SILVESTRE Ana, Paula 

Madame DRAME Diatou 

Madame ERRABII Imane 

Madame FELICI Jocelyne 

Monsieur FLANDRINA Davy 

Madame FOLLY HEMAZRO Ayélé, Akpené 



Direction régionale 
de l’économie, de l’emploi 

du travail et des solidarités 
 

Madame FUCU NVUALA PAULO Luisa 

Madame GBOPRA   Dogore 

Madame GOBBO  Raphaelle 

Madame HALIFA Dhoyfati 

Madame INOUE Emiko 

Madame KAYEMBE KAYAYA Elysée 

Madame KETFI CHARIF Sofia 

Madame KIMBANDA Bénédicte 

Madame LAURENS Lucille 

Madame LECONTE Anais 

Madame LOBO  Djoman 

Madame MAFUTA Nala Lili 

Madame MAGEMA Letecha 

Madame MAÏNTY Zarianti 

Madame MAYALA Françoise, Toto 

Madame MBO TUKA Julianna 

Madame MDJASSIRI Tiana 

Madame METIADJOUEH MOUWEZEM Fer, Aimé, Tati 

Madame MONTANVERT Maëva 

Madame NASSIRI Rajae 

Madame NGETEKE MATONDO Laura 

Madame NIGHOUD Cheima 

Madame NNANGA Brigitte 

Madame OUDJHANI Sarra 

Monsieur PALMERO Christophe, Aimé 

Monsieur PESENTI--BERARDI Hugo 

Madame RIAHI Sarah 

Madame ROUGIER Valérie 

Madame SYLLA Mama, Sayon 

Madame TAIWO Lovett 

Madame ULEKUMUFUTA Mado 

 
 
 


